ПРОЕКТ
2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
        Р Е Ш Е Н И Е  №
                сессия                                                                                            VI  созыва

«__»  апреля  2016 года

                г. Темрюк
 «Об исполнении бюджета муниципального образования
Темрюкский район за 2015 год»

          Учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 11 апреля 2016 года, по вопросу «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Темрюкский район за 2015 год» и заключение на отчет об исполнении бюджета муниципального образования Темрюкский  район за 2015 год, подготовленное Контрольно - счетной палатой муниципального образования Темрюкский район, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования Темрюкский район  Совет  муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Темрюкский район за 2015 год доходам в сумме  2 070 574,8 тысяч рублей, по расходам  в сумме 1 896 665,9 тысяч рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования Темрюкский район) в сумме 173 908,9 тысяч рублей.

2. Утвердить исполнение по следующим показателям:

          доходов  бюджета муниципального образования Темрюкский район  по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год  согласно приложению 1 к настоящему решению;
           расходов бюджета муниципального образования Темрюкский район по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Темрюкский район за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета муниципального образования Темрюкский район по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Темрюкский район по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

         дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений Темрюкского района из районного фонда финансовой поддержки  поселений за 2015 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

         иных межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету муниципального образования Темрюкский район из бюджетов поселений на осуществление части полномочий  по решению  вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями, за 2015 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

          3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой и  комиссией  Совета  муниципального  образования  Темрюкский   район  по   вопросам   экономики,   бюджета,  финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).
 4. Официально опубликовать  настоящее решение.
 5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального образования                      Председатель Совета

Темрюкский район
                                            муниципального образования

                                                                                     Темрюкский район

__________________С.Г. Робилко                         _____________А.И. Шерстнев

«   »  _________ 2016 года                                        «    » ___________ 2016 года

Проект внесен:

Глава   муниципального  образования

Темрюкский район                                                                                  С.Г. Робилко

Проект подготовлен:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район

                                     Н.А. Оголь

Составитель проекта:

Финансовое управление

администрации  муниципального

образования Темрюкский район

Начальник финансового управления                                                       Н.А. Опара

Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район

                                     А.Е. Зимин
Заместитель главы

муниципального образования

        Темрюкский район                                                                                   О.В. Симсон
        Начальник правового управления                                                          В.С. Ветрова